SISCOM SPA – Via Adua 4 -  CERVERE – P. IVA 
01778000040 

€ 1.300,00 oltre  IVA  

RITENUTO di affidare alla ditta SISCOM SPA – Via Adua 4 -  CERVERE – P. IVA 01778000040 la fornitura 
in parola per un importo € 800,00 IVA esclusa, per un totale complessivo di € 976,00 diconsi (in lettere 
novecento settantasei/00); in quanto l’ offerta risulta adeguata rispetto alle finalità perseguite dalla stazione 
appaltante e l’operatore economico risulta in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 
all’esecuzione delle prestazioni contrattuali; 
RITENUTO di assumere idoneo impegno di spesa;

[...]

sistema dei controlli;  

D E T E R M I N A 

a. DI AFFIDARE, per le ragioni esplicitate in preambolo, le prestazioni in parola alla ditta SISCOM 
SPA – Via Adua 4 -  CERVERE – P. IVA 01778000040 per un importo € 1.300,00 IVA esclusa, per 
un totale complessivo di € 1.586,00 diconsi (in lettere MILLECINQUECENTOOTTANTASEI/00); 

precisandosi che il presente provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui 
all’art. 17, comma 1, d.lgs. 36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo; 

b. DI DARE ATTO che è stato acquisito il  codice CIG B6C68FACB7;

[...]

corrispondenti a obbligazioni giuridicamente perfezionate, con imputazione agli esercizi in cui le 
stesse sono esigibili, al capitolo 1927/1 codice 10.05.1.103, la seguente somma a favore del creditore 
SISCOM SPA – Via Adua 4 -  CERVERE – P. IVA 01778000040 la somma complessiva di €. 1.586,00 
diconsi (in lettere MILLECINQUECENTOOTTANTASEI/00);,  capitolo 3455 codice 01.02.2.202; 

2. DI PROCEDERE alla liquidazione della spesa previa presentazione di regolare fattura e 

accertamento della regolarità delle prestazioni effettuate e con pagamento sul conto dedicato per 
l’appalto in oggetto, come comunicato dalla ditta appaltatrice, nel rispetto della legge n.